
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F46AF0707E73F04E84B2B0CEEFEDD796



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• 6º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 233/2015

• DISPENSA Nº: 233 /2017
CONTRATO Nº: 314 /2017.
DISPENSA Nº: 250/2017
CONTRATO Nº: 339/2017
DISPENSA Nº: 251/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.037/2017

• Decreto nº 206/2017.

• DECRETO Nº 207/2017

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F46AF0707E73F04E84B2B0CEEFEDD796



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

    

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

6º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 233/2015, que entre si 

firmaram o Município de Brotas de Macaúbas/BA e a empresa José Carlos Roque 

Oliveira & Cia Ltda. - ME. Objeto: Prorrogação de vigência do contrato 233/2015 

referente ao PREGÃO PRESENCIAL 020/2015 que tem como objeto a Contratação de 

empresa especializada para a prestação de serviço de fornecimento de acesso a 

internet banda larga, para suprir a demanda das diversas Secretarias e Fundos 

Municipais da Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/BA. Acréscimo: 02 (dois) 

meses, a partir de 04/09/2017, com término em 04/011/2017. Devendo o presente 

Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Brotas de Macaúbas/BA, 01 de Setembro de 2017. 

 

 

 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F83418D38DF00319C2C3454CF286B1C9

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC6A98AF395174A602414C4DD53282F2

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC6A98AF395174A602414C4DD53282F2

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC6A98AF395174A602414C4DD53282F2

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC6A98AF395174A602414C4DD53282F2

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC6A98AF395174A602414C4DD53282F2

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.037/2017 

  
O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz 
saber que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob 
o n.º 037/2017. Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa objetivando a 
realização de serviços de fretamento eventual por passageiros às cidades de Ibotirama e 
Seabra, com o escopo de suprir as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. 
Tipo - Menor Preço por Lote, foi declarada DESERTA.06/09/2017 Maísa Neto de 
Oliveira/Pregoeira.  
 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
59613066BCBCA25738C1320A218AAC56

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9E03552ADFBD9811F4CBF477AE55523A

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9E03552ADFBD9811F4CBF477AE55523A

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F46AF0707E73F04E84B2B0CEEFEDD796



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F46AF0707E73F04E84B2B0CEEFEDD796



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F46AF0707E73F04E84B2B0CEEFEDD796



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F46AF0707E73F04E84B2B0CEEFEDD796


		2017-11-21T18:15:30-0300




